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HØRING - FORSLAG OM AT ALDERSGRENSEN BORTFALLER FOR 
HELSEPERSONELLS AUTORISASJON, LISENS ELLER SPESIALGODKJENNING HEVES 
FRA 75 TIL 80 ÅR. 
 
Helse- og omsorgsutvalget i Porsgrunn kommune behandlet i møte 16.09.14 sak vedrørende 
høring til forslag om at aldersgrensen bortfaller for helsepersonells autorisasjon, lisens eller 
spesialgodkjenning heves fra 75 til 80 år (Sak 43/14.) 
 
Utvalget avgir følgende høringsuttalelse: 
Porsgrunn kommune følger departementets argumentasjon langt på vei; enkelte helsearbeidere 
vil kunne drive fullt ut forsvarlig praksis etter 75 års alder. Men vi mener at departementet ikke 
legger nok vekt på argumenter mot en slik utvidelse.  
 
For alt helsepersonell gjelder at vedkommende selv må foreta egen vurdering av forsvarligheten 
og ikke påta seg oppgaver som hun eller han ikke kunnskapsmessig eller ferdighetsmessig er 
kvalifisert for. 
En slik vurdering kan for den enkelte være vanskelig. Dette må da fanges opp av den 
virksomheten som helsepersonellet er ansatt i eller har avtale med, og som også har et ansvar 
for forsvarligheten. 
Vi mener derfor det er mer hensiktsmessig å beholde dagens ordning med adgang til å søke om 
å beholde sin autorisasjon/lisens for inntil ett år om gangen. 
 
Fastlegeforskriften sier at den individuelle avtalen opphører uten oppsigelse når legen fyller 70 
år. Kommunen og legen kan inngå en tidsbegrenset avtale om fastlegevirksomhet ut over fylte 
70 år, likevel ikke etter at legen er fylt 75 år. Dersom helsepersonelloven endres som foreslått 
av departementet, er det sannsynlig at det kommer opp krav om at fastlegeforskriften også 
endres i den retningen.  
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Av hensyn til både pasientsikkerhet og kvalitet på tjenesten og til ønske om rekruttering av 
yngre leger særlig for å få dekket legevaktens behov, ønsker ikke Porsgrunn kommune at 
fastlegeforskriften endres på dette punkt. Dette forholdet er også et argument for ikke å 
gjennomføre den foreslåtte endringen. 
 
 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Ingrid Elisabeth Kåss 
Kommunalsjef 
35547102  
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
 
 


